
     

FORENINGEN AF DANSKE SKATTEANKENÆVN 
 
 

 

Nyt fra bestyrelsen 

Med dette nyhedsbrev vil bestyrelsen orientere om den seneste udvikling i 
de igangværende drøftelser om en ændret ankenævnsstruktur, foreningens 
økonomi i 2013 samt de forventede aktiviteter i 2013. 
  
 
Igangværende strukturdrøftelser 

Foreningens formandskab deltager, sammen med repræsentanter fra Vur-
deringsankenævnsforeningens bestyrelse, i en referencegruppe i skattemi-
nisteriet, der ser på den nye struktur. Arbejdet består dels i drøftelse af ny 
klagestruktur og dels af arbejdet med at fastlægge en ny kredsinddeling 
med flere fællesankenævn.  
 
Foreningernes formænd har den 15. januar 2013 udsendt en fælles oriente-
ring om status på arbejdet.  
 
Det forventes, at Skatteministeriet den 21. januar 2013 sender det lov-
forslag i høring, der skal danne grundlag for den nye klagestruktur. Der er 
fire ugers høringsfrist på forslaget.  
 
Det er muligt at se lovforslaget på foreningens hjemmeside fra det tids-
punkt, hvor det bliver sendt i høring.  
 
 
Aktiviteter i 2013 

Formands- og næstformandsmøde 
Der er indkaldt til formands- og næstformandsmøde den 6. februar 2013 i 
København. Mødedeltagerne får på dette møde mulighed for at drøfte lov-
forslaget inden høringsfristens udløb.  
 
Kursusaktiviteter 
Det er tidligere meldt ud, at der er kursus i Grenå i dagene 3. og 4. marts 
2013.  
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Side 2 

Bestyrelsen ser sig imidlertid nødsaget til – af økonomiske grunde – at af-
lyse kurset. Foreningens budget for indeværende år kan ikke dække de 
planlagte aktiviteter. Det er bestyrelsens håb, at der bliver mulighed for, at 
lave et tilsvarende kursus i starten af den funktionsperiode, der starter 1. ju-
li 2014, hvor der med nye medlemmer må forventes et større behov for et 
sådant kursus. 
 
Årsmødet i 2013 planlægges fortsat afholdt over to dage og afsluttes med 
en eftermiddag med kursusvirksomhed.     
 
Øvrige aktiviteter i 2013: 
15. maj   Bestyrelsesmøde 
28. august   Bestyrelsesmøde 
22. og 23 september Årsmøde i Nyborg 
11. december 2012 Bestyrelsesmøde 
 
Spørgsmål eller emner, som medlemmerne ønsker drøftet i bestyrelsen, 
skal være modtaget i sekretariatet (gerne på mail til: FDS@Skat.dk) senest 
tre uger før selve bestyrelsesmødet.  
 
Den nye ankechef 

Som tidligere meddelt er direktør Ole Kjær den 1. januar tiltrådt som ny 
ankechef. Bestyrelsen byder Ole velkommen og ser frem til et godt 
samarbejde.   
 
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
Richard Petersen 
 
      Inge Dyrbye 
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